Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

 1 | 2

OFÍCIO VEREADOR Nº 1401/2025
(De autoria do vereador CPUOPS, Mateus Taraborelli)

Assunto: O Presidente da Comissão Permanente de Planejamento, Uso, Ocupação e
Parcelamento de Solo convida a todos os Vereadores desta Casa de Leis para
participarem da apresentação da atual fase Plano Diretor do Município na reunião da
Comissão do dia 06/11/2025.

São Roque, 31 de outubro de 2025.

Senhora Vereadora e Senhores Vereadores,

Considerando o pedido de nova data para a realização da
apresentação, formulado pelo Poder Executivo, o Presidente da Comissão Permanente
de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo tem a honra de convidar todos
os Vereadores desta Casa de Leis para participarem da apresentação da atual fase do
Plano Diretor do Município, que ocorrerá durante a reunião da Comissão no dia 06 de
novembro de 2025 às 14:30hrs.

A participação de todos é fundamental para o
acompanhamento das etapas de desenvolvimento do Plano Diretor, instrumento essencial
para o planejamento urbano, o uso e a ocupação do solo da Estância Turística de São
Roque.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELLI FOINA
PRESIDENTE CPPUOPS

MARCOS ROBERTO MARTINS
ARRUDA

VICE-PRESIDENTE CPPUOPS

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI
JÚNIOR

SECRETÁRIO CPPUOPS

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
MEMBRO CPPUOPS

JOSÉ WELINTON OLIVEIRA SILVA
MEMBRO CPPUOPS

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

 2 | 2

...OFÍCIO VEREADOR Nº 1401/2025

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente
JULIO ANTONIO MARIANO

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

À
Excelentíssima Senhora Vereadora
DANIELI DE CASTRO

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
GUILHERME ARAÚJO NUNES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
THIAGO VIEIRA NUNES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
WANDERLEI DIVINO ANTUNES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NXX9DK3SBW33439U
		2025-11-03T11:33:11-0300

		2025-11-03T11:33:11-0300